



7	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8А	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8-1А (8А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Менеджер по контрактам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	IT-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Руководитель сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14А	Сервис - инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Сервис - инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Сервис - инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А (14А)	Сервис - инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4А (14А)	Сервис - инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-5А (14А)	Сервис - инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Сервис-инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Сервис-инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2015г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Загладина Жанетта Владимировна 25.12.15г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  Бурма Елена Владимировна 25.12.15г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Технико-коммерческий директор  Шульговский Алексей Валерьевич 25.12.15г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(п. 3 ст.27 №426-ФЗ от 28.12.2013г.;  
Приказ № 1/2-3/СОУТ ООО  
«ПРОММАШ ТЕСТ» от 30.07.2015г.)  
(№ в реестре экспертов)  Еремченко Антон Васильевич 25.12.15г.  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)